
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПОЖАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО К?А

П О С Г А Н  О В Л Е Н И Е

07 ноября 2023 года пгт Лучегорск №

О внесении изменений в постановление администрации Пожарского 
муниципального округа Приморского края от 03 ноября 2023 года 

№ 1291-па «О введении на территории Пожарского муниципального 
округа Приморского края режима повышенной готовности»

На основании постановления Правительства Российской Федерации от 

30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе 

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», Устава Пожарского 

муниципального окру га , в  соответствии с решением комиссии по 
предупреждению И ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению 

пожарной безопасности Пожарского муниципального округа от 07 ноября 

2023 года № 32 «О дополнительных мерах по предупреждению чрезвычайной 

ситуации на автомобильной дороге общего пользования «с. Федосьевка - 

с. Верхний Перевал» Пожарского муниципального округа», администрация 

Пожарского муниципального округа Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ: ' ... v • К ;

1. Изложить пункт 1 постановления администрации Пожарского 

муниципального округа от 03 ноября 2023 года № 1291-па «О введении на



территории Пожарского муниципального округа Приморского края режима 

повышенной готовности» в новой редакции:

1. Для предупреждения последствий чрезвычайной ситуации . силы и 

средства Пожарского звена Приморской территориальной подсистемы единой 

государственной системы предупреждения и ликвидаций чрезвычайных 

ситуаций перевести в режим повышенной готовности в период с 08 часов 00 

минут 06 ноября по 10 ноября 2023 года.

2. Отделу информационных технологий администрации Пожарского 

муниципального , округа разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации Пожарского муниципального округа 

Приморского края и в социальных сетях сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. ' ■ ■ - : - • '

Глава ПоЖарекого муниципального округа М. Козак


